
CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

7 BREARD IRIS AL VALENCE D AGEN 1

61 QUENTEL MARYLOU VALENCE ROLLER SPORTS 2

36 BERGES NOELIE VALENCE ROLLER SPORTS 3

16 POUJOL FANTINE ROLLER SKATING SAINT ORENS 4

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

55 COHEN FELIX ROLLER SKATING SAINT ORENS 1

26 MAFFRE LORIS GRENADE ROLLER SKATING 2

29 MONSET NATANAEL AL VALENCE D AGEN 3

76 CHAUVET YANN PIBRAC ROLLER SKATING 4

SUPER MINI FILLE : 500 m

SUPER MINI GARCON: 500 m
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

29 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN 1

62 DURAND AMELIE AL VALENCE D AGEN 2

53 JANOTTO DEWYNTER CAPUCINE LE ROLLER DU TOUCH 3

68 CADE MAELLE LOURDES ROLLER 4

21 BEAU JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 5

91 HUGOT CATLINE VALENCE ROLLER SPORTS 6

51 VIDAL ANNA GRENADE ROLLER SKATING 7

50 BELLIURE JUSTINE GRENADE ROLLER SKATING 8

28 LELOIR HEBRARD MANON AL VALENCE D AGEN 9

20 KOSMA SZOFI LOURDES ROLLER 10

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

1 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING 1

41 LAMBERT ETIENNE PIBRAC ROLLER SKATING 2

3 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS 3

27 BUFFA CAMILLE VALENCE ROLLER SPORTS 4

17 POUJOL QUENTIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 5

45 ROIATTI MATHYS AL VALENCE D AGEN 6

50 DUCASA BAPTISTE LOURDES ROLLER 7

16 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING 8

MINI FILLE : 1000 m

MINI GARCON : 1000 m
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1

17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2

19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 3

26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 4

5 100489 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING 5

16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 6

10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 7

38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 8

78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 9

71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 10

42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 11

91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 12

4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 13

64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 14

51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 15

41 85809 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 16

75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 17

POUSSINES: 2000 m
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

1 17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 14,25 1 33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 14,9 2 17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2

3 42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 15,28 3 19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 3

4 10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 15,57 4 75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 4

5 4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 15,8 5 5 100489 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING 5

6 41 85809 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 16,09 6

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

1 19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 14,1 1 26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 14,25 6

2 5 100489 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING 14,25 2 91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 14,9 7

3 26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 14,25 3 64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 14,97 8

4 64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 14,97 4 16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 15,22 9

5 38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 15,38 5 42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 15,28 10

6 71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 15,63 6 78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 15,36 11

38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 15,38 12

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE 10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 15,57 13

1 33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 13,7 1 71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 15,63 14

2 75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 14,1 2 4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 15,8 15

3 16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 15,22 3 51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 15,85 16

4 78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 15,36 4 41 85809 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 16,09 17

5 51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 15,85 5

6

Les autres classement au temps
Les 1ères des 3 séries puis  2 meilleurs temps pour la finale

Classement VITESSE: au temps

POUSSINES  120 m    -   1/2 Finale RESULTATS POUSSINES

VITESSE FINALESERIE 1

SERIE 2

SERIE 2
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 1

37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 2

7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 3

40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 4

19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 5

47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 6

6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 7

18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 8

5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 9

61 85848 LEPIECE TOM ROLLER SKATING LAUNACAIS 10

25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 11

2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS 12

POUSSINS: 2000 m
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

1 37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 13,35 1 37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1

2 9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 13,85 2 9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 2

3 18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 14,28 3 7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 3

4 6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 14,61 4 19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 4

5 5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 15,6 5 47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 5

6 61 85848 LEPIECE TOM ROLLER SKATING LAUNACAIS 16,5 6

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps 18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 14,28 6

1 7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 13,55 1 40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 14,32 7

2 47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 14,15 2 6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 14,61 8

3 19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 14,25 4 25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 15,2 9

4 40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 14,32 3 5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 15,6 10

5 25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 15,2 5 2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS 15,91 11

6 2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS 15,91 6 61 85848 LEPIECE TOM ROLLER SKATING LAUNACAIS 16,5 12

VITESSE -  GRANDE FINALE 

Classement VITESSE: au temps

RESULTATS POUSSINS

Les autres classement au temps

POUSSINS

Le 1er des 2 séries puis 3 meilleurs temps pour la finale

SERIE 1

SERIE 2
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1

16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 2

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 3

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 4

27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 5

35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 6

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 7

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 8

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 9

25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 10

50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 11

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 12

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 13

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 14

BENJAMINES : 3000 M
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 32,9 1 97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 33 1

35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 35,45 2 56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 34 2

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 36,34 3 82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 34,15 3

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 38,42 4 35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING NC 4

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE 16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 32,25 1

16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 34,5 1 99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 32,35 2

50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 36,44 2 27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 32,62 3

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 39,97 3 50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 36,5 4

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 34,5 1

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 35,05 2 N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 36,03 3 97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1

25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 36,8 4 16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 2

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 3

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 4

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 33,3 1

27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 33,45 2 N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 38,63 3 27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 32,62 5

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 34,15 6

50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 36,5 7

35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING NC 8

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 36,03 9

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 36,34 10

25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 36,8 11

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 38,42 12

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 38,63 13

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 39,97 14

SERIE3

Les autres classement au temps

Finale: 300M 

CLASSEMENT AU TEMPS

RESULTATS     BENJAMINES

 DEMI- FINALE 2

 DEMI- FINALE 1

Les 2 premières de chaque série en demi finale

SERIE 1

SERIE 4

BENJAMINES: 1/4 FINALE

SERIE 2

Les 2 premières de chaque série en finale

Les autres classement au temps
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 1

47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 2

42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 3

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 4

16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 5

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 6

38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 7

14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 8

BENJAMINS : 3000 M
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE 47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 1

52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 33,2 1 52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 2

38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 34,4 2 42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 3

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 34,4 3 38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 4

16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 34,8 4

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 34,34 5

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 34,4 6

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Temps PLACE 16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 34,8 7

47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 32,8 1 14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 35,76 8

42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 33,6 2

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 34,34 3

14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 35,76 4

BENJAMINS: 300 m    Finale

CLASSEMENT AU TEMPS

Les 2 premiers de chaque série en finale

Les autres classement au temps

BENJAMINS: 300 m    1/2 Finale

SERIE 1

SERIE 2
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 1 21,481 1 2 1

57 80637 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING 3 22,414 2 5 2

87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 2 22,085 3 5 3

67 80677 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH 4 22,623 5 9 4

49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING 7 23,774 4 11 5

93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 5 23,281 6 11 6

19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 6 23,357 7 13 7

77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 8 24,743 8 16 8

22 85832 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 9 26,195 9 18 9

32 80556 ALIOME ENIMIE PATINEURS BERGERACOIS EXT NC

FINALE DIRECTE PAS DE SERIE

PLACE

MINIMES - FILLES                      CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
1000M Total
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Nbre

57 80637 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING 2 9 2 4 1

87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 1 12 3 4 2

65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 6 2 1 7 3

67 80677 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH 4 5 4 8 4

49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING 3 7 7 10 5

19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 5 3 6 11 6

93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 7 1 5 12 7

77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 9 8 17 8

22 85832 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 8 9 17 9

32 80556 ALIOME ENIMIE PATINEURS BERGERACOIS NC NC NC 8

MINIMES - FILLES                      CHALLENGE FOND 

Course points
N° PUCE NOM PRENOM CLUB Elimination Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 1 21,148 2 3 1

79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 4 21,752 1 5 2

7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 2 21,277 3 5 3

85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 5 22,115 4 9 4

90 85846 GUTIERREZ MAXIME ROLLER SKATING LAUNACAIS 3 21,749 6 9 5

63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 6 22,148 5 11 6

2 80659 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING 7 23,728 7 14 7

87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 8 24,529 8 16 8

55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS NC 19,971 NC

FINALE DIRECTE à 8 Midi Pyrénées + externe

MINIMES - HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
1000M Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Nbre

79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 1 25 1 2 1

9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 2 16 2 4 2

7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 4 3 7 3

85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 3 1 5 8 4

63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 5 4 9 5

90 85846 GUTIERREZ MAXIME ROLLER SKATING LAUNACAIS 6 6 12 6

2 80659 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING 7 7 14 7

87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 8 8 16 8

55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS NC NC NC

MINIMES - HOMMES               CHALLENGE FOND 

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 
Course points

Elimination Total PLACE

14/23



CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 2 21,513 1 3 1

46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 1 20,735 2 3 2

89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 3 22,057 3 6 3

30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 4 22,177 4 8 4

16 80642 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 5 23,89 5 10 5

500 m Finale directe

CADETTES DAMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500m Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

81023 FLICK CAROLINE AL VALENCE D AGEN 1 21,177 1 2 1

82415 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN 2 21,381 2 4 2

80630 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS 3 22,484 4 7 3

95990 PAGNY GWENDOLINE VALENCE ROLLER SPORTS 4 22,965 5 9 4

81025 PERUZZETTO AGNES AL VALENCE D AGEN NP 3 5

Place Temps

17 100498 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING 1 21,124 1 2 1

37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING NP 2 2

CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE

500 m Finale Nationale et Elite ensemble

NATIONALES DAMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE

ELITES DAMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

CAT Place Nbre

89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN CF 3 2 10 1 3 1

46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN CF 2 1 8 2 3 2

30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS CF 6 3 1 3 6 3

45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN CF 7 4 4 8 4

16 80642 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING CF 9 5 1 5 10 5

58 95990 FLICK CAROLINE AL VALENCE D AGEN NF 4 1 4 1 2 1

71 81025 PERUZZETTO AGNES AL VALENCE D AGEN NF 11 4 2 6 2

69 80630 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS NF 8 3 3 6 3

4 81023 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN NF 5 2 2 4 6 4

60 82415 PAGNY GWENDOLINE VALENCE ROLLER SPORTS NF 12 5 NP 5

37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING EF 1 1 25 1 2 1

17 100498 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING EF 10 2 2 4 2

CJS DAMES              CHALLENGE FOND 

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

Course points
Elimination Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS 1 18,766 1 2 1

84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 4 19,216 2 6 2

75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 3 19,024 3 6 3

43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 2 18,991 4 6 4

33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS 5 19,691 5 10 5

10 80681 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH 7 19,767 6 13 6

39 80674 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH 6 19,722 8 14 7

78 80684 PAGNY JORDAN VALENCE ROLLER SPORTS 8 20,299 7 15 8

500 m : FINALE DIRECTE 

CADETS HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

52 80672 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH 3 19,208 1 4 1

65 85628 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING 2 18,742 2 4 2

54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 1 18,497 3 4 3

14 81019 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN 4 19,364 4 8 4

58 80632 BARRIEU SEBASTIEN PIBRAC ROLLER SKATING 5 19,443 5 10 5

35 81029 CHADUC SYLVAIN AL VALENCE D AGEN 6 21,083 6 12 6

500 m  Finale directe

JUNIORS HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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CHAMPIONNAT REGIONAL ROUTE

5 MAI 2013     

Place Temps

31 80670 GOURDIN FABIEN LE ROLLER DU TOUCH 1 19,055 1 2 1

77 96000 LANNES FREDERIC AL VALENCE D AGEN 2 19,789 3 5 2

61 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER 3 21,701 4 7 3

66 95994 BUISSON JEAN VINCENT AL VALENCE D AGEN 10 2 12 4

49 80678 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH NP NP

91 81158 LEBORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC NC 20,147 NC NC

0 80597 BARRAULT MATTHIEU LEVALLOIS SPORTING CLUB NC NC NC

Finale directe

NATIONAUX  HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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CAT Place Nbre

84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS CG 1 9 1 2 1

75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS CG 3 4 3 6 2

43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING CG 2 4 5 7 3

60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS CG 8 2 10 4

33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS CG 6 4 10 5

39 80674 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH CG 5 7 12 6

10 80681 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH CG 4 2 8 12 7

78 80684 PAGNY JORDAN VALENCE ROLLER SPORTS CG 7 6 13 8

14 81019 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN JH 1 22 1 2 1

52 80672 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH JH 3 7 2 5 2

65 85628 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING JH 2 17 3 5 3

54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS JH 4 4 8 4

35 81029 CHADUC SYLVAIN AL VALENCE D AGEN JH 5 5 10 5

58 80632 BARRIEU SEBASTIEN PIBRAC ROLLER SKATING JH 6 6 12 6

77 96000 LANNES FREDERIC AL VALENCE D AGEN NH 2 1 3 1

66 95994 BUISSON JEAN VINCENTAL VALENCE D AGEN NH 1 3 4 2

31 80670 GOURDIN FABIEN LE ROLLER DU TOUCH NH 3 2 5 3

49 80678 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH NH 5 4 9 4

61 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER NH 4 5 9 5

72 80615 LAPRADE SIMON PIBRAC ROLLER SKATING NH 6 6 12 6

91 81158 LEBORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC NH NC NC 13 NC NC

0 80597 BARRAULT MATTHIEU LEVALLOIS SPORTING CLUB NH NC 5 5 NC 5 NC

CJS HOMMES          CHALLENGE FOND 

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

Course points
Elimination Total PLACE
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N° PUCE NOM PRENOM CLUB 5000m 3000m Total PLACE

51 80627 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 2 1

N° PUCE NOM PRENOM CLUB 5000m 10 000m Total PLACE

3 81017 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 2 2 4 2

122 81035 SOLA ERIC LOURDES ROLLER 3 3 6 3

29 100495 GAMBINO LOUIS PIBRAC ROLLER SKATING 6 4 10 4

135 91922 BARTHES Laurent TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 5 6 11 5

104 85833 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 7 5 12 6

59 80616 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING 4 8 12 7

132 80671 GOURDIN THIERRY LE ROLLER DU TOUCH 8 7 15 8

98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS NC NC NC

196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS NC NP NC

62 GAUBERT DIDIER AL VALENCE D AGEN NC NC NC

VETERANS-DAME    -  Combiné Fond

VETERANS-HOMMES   -   Combiné Fond
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N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

51 80627 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING 1

N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

3 81017 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN 1

122 81035 SOLA ERIC LOURDES ROLLER 2

137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 3

29 100495 GAMBINO LOUIS PIBRAC ROLLER SKATING 4

59 80616 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING 5

135 91922 BARTHES Laurent TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 6

104 85833 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 7

132 80671 GOURDIN THIERRY LE ROLLER DU TOUCH 8

98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS NC

196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS NC

VETERANS-DAME    -  1000m

VETERANS-HOMMES   -   1000m

Finale directe à 11: 8 Midi Pyrénées + 2 externes + Féminine
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